
 
SM-Viesti R1 Vimpelissä 18.9.2011 
 
Kilpailuohjeet  (Alustavat) 

 

Toimihenkilöt 

Kilpailunjohtaja   Heikki Kujanpää 040-7210492 

Pääratamestari    Timo Rintala 050-68899 

Tulospalvelu    Jari Kivimäki 040-9651616 

Tulospalvelun asiantuntija  Timo Kokko  050-5849941 

Kilpailunvalvoja TA   Juhani Jetsonen, SSL 0400-723404 

Valvojan sijainen TA   Raimo Haapalehto,SSL 040-7721623 

Ratavalvoja    Kari Tyynelä, VetU 0400-126114 

Tiedotus ja kutsuvieraat   Ismo Mäkelä 050-5998769 

Lähtö ja vaihto   Tuomo Isokangas 050-5610515 

Kilpailukeskus   Mauno Autio 06-5575218 

Ravintola    Anne Mäkelä 050-3499364 

Paikoitus    Heimo Joensuu 0400-363738 

Talous ja palkinnot   Martti Matintupa 040-7251269 

Ensiapu    Tuula Kujanpää 040-5573425 

Info ja muksula   Kaija Sivula  050-5400429 

Sähkötekninen asiantuntija  Jorma Välisaari 050-5225224 

Kuulutus     Mikko Reitti  044-5805455 

GPS-seuranta   Pekka Varis 

Tuomarineuvoston puheenjohtaja:  Jani Lakanen, VaajTe 

Tuomarineuvoston jäsen 

Tuomarineuvoston jäsen  

 

Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja SM-viestin R1erillisohjeita sekä 

järjestäjien antamia ohjeita. 

 

Kartta:  

Suunnistuskartta on 6-värinen, offset-painettu 9/2011, mittakaava 1:10000, käyräväli 5 

metriä. Kartat ovat muovisuojuksessa. Kartan koko sarjalla H21 on A3, muilla sarjoilla A4. 

Rastimääritteet on painettu karttaan. Karttaan on merkitty takapuolelle joukkuenumero ja 

osuusnumero  sekä etupuolelle on painettu yläkulmaan sarjamerkintä.  

Kartan painamisen jälkeen on kartan eteläosassa tehty pienehkö harvennushakkuu/ 

risusavotta, joka on merkitty vaihtoalueella oleviin mallikarttoihin. Tälle alueelle voi joutua 

vain H21-sarjalaiset. Rastit karttoihin on merkitty normaalia suuremmilla ympyröillä, 

jotta rastin lähellä olevat maastokohteet olisivat helpommin luettavissa.  

Kilpailukartat palautetaan yhteislähdön jälkeen kuulutuksen ohjeiden mukaisesti. 

 



 

 

 

Maasto: 

Kilpailumaastona on isohko harjualue, jossa on useita erillisiä rinteitä ja peitteisiä 

kallioalueita sekä jylhiä korpimetsiä. Maasto on erittäin monipiirteistä ja vaativaa sisältäen 

myös huomattavia korkeuseroja. Varo liukkaita kalliorinteitä! 

 

Kielletyt alueet: 

Kilpailukartalla on muutamia kiellettyjä alueita, jotka on varattu eläinten väistöalueeksi. 

Niiden kautta kulkeminen on kielletty. Samoin kiellettyjä ovat sääntöjen mukaisesti lähellä 

kilpailukeskusta sijaitsevat tonttialueet. Kielletyltä alueelta tavattu kilpailija hylätään. Jotkut 

kilpailijat yöpyvät mökeissä, jotka sijaitsevat kilpailualueella. Seuraavan päivän viestiin 

osallistuva kilpailija ei saa liikkua kilpailualueella paitsi mökkitontilla ja sinne johtavalla 

tiellä. Alueita valvotaan. 
 

Radat: 

H21 8,1 – 8,2 km 

H20 5,8 – 5,9 km 

H18 5,1 – 5,2 km 

H16 4,3 – 4,4 km 

D21 5,4 – 5,5 km 

D20 4,4 – 4,5 km 

D18 3,8 – 3,9 km 

D16 3,2 – 3,3 km 

 

Kaikilla sarjoilla ja osuuksilla on hajonta. 

 

Rastit: 

Mallirasti on opaspaalun luona. Siinä voi tarkistaa myös EMIT-korttinsa toimivuuden. 

Maastossa on kaikkiaan kolme ONLINE-rastia. Yksi niistä toimii yleisörastina ja se 

sijaitsee rinteen alaosassa kilpailukeskuksen itäreunassa, josta kilpailijat ohjataan 

viitoituksella uudelleen maastoon. Yleisöllä on mahdollisuus seurata viitoituksen vierestä 

tilanteita. Yleisörastilla käyvät sarjat D21, H21, H20 ja H18. Toinen ONLINE-rasti on ns. 

lähestymisrasti ja kolmas kaukana maastossa oleva väliaikarasti. Maastossa on paljon 

rasteja ja lähellä toisiaan. Tarkista, että leimaat oikean. 

 

Info:  

Info sijaitsee keskeisellä paikalla kilpailukeskuksessa. 

 

Kilpailumateriaali: 

Kilpailunumerot, tarkistuslipukkeet ja hakaneulat jaetaan seuroittain infosta. Myös EMIT-

kortteja on lainattavissa infossa (5 euroa). 

 



 

Juoksujärjestykset: 

Juoksujärjestykset on imoitettava 17.9. klo 18.00 mennessä Alajärven Ankkurien 

kisasivuilla olevaan ilmoittautumispalveluun. Vain pakottavista syistä juoksujärjestystä voi 

muuttaa kilpailupäivänä klo 10.00 asti kilpailukeskuksen infossa, muutosmaksu on 20 

euroa. Joukkue, joka ei ilmoita juoksujärjestystään järjestäjien ohjeiden mukaisesti ei saa 

lähtölupaa. Muussa kuin ilmoitetussa järjestyksessä juokseva joukkue hylätään SSL:n 

ohjeiden mukaisesti. 

 

GPS-seuranta: 

Sarjoilla D21 ja H21 on käytössä GPS-seurantaa. Sarjassa H21 valitaan seurantaan 15 

joukkuetta ja sarjassa D21 10 joukkuetta. Ankkuriosuudelle seurattavia joukkueita voivat 

järjestäjät vaihtaa kilpailutilanteen mukaan. Seurannassa olevat joukkueet selviävät 

sisäänluennan vierestä, jossa on GPS-liivien jakelu ja puenta. Seurantaan merkityn 

joukkueen on kannettava mukanaan GPS-laitetta. Seuranta on kilpailukeskuksessa 

nähtävissä Rinneravintola Välilaskun terassilla heti, kun kilpailutilanne sen sallii. Kuulutus 

kertoo tilanteen. 

 

Lähtö. 

Lähtöalueelle siirrytään EMIT-kortin sisäänluennan kautta teltan läpi hyvissä ajoin 15 min 

ennen lähtöaikaa. Luennassa rintanumero tulee olla esteettä näkyvissä. Luennan jälkeen 

kilpailija nollaa EMIT-korttinsa. Samaa EMIT-korttia saa käyttää vai yksi kilpailija. Ennen 

lähtöä kuuluttaja antaa kilpailijoille luvan siirtyä karttansa luokse ja lähtö tapahtuu 

kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. Kilpailijan pitää itse tarkistaa, että hän ottaa oikean 

kartan. Lähtöajat ovat: 

klo 11.00 H21, D18 

klo 11,14 H20, H18, D16 

klo 11.28 D21, D20, H16 

 

Yhteislähtö keskeyttäneiden, hylättyjen ja vielä lähtemättömien osalta tapahtuu n. 15.20 

heti kärkisijojen ratkettua kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. Vaihto suljetaan 5 min ennen 

yhteislähtöä. 

 

 

 

Vaihto: 

Vaihtoalueelle siirytään EMIT-kortin sisäänluennan kautta teltan läpi hyvissä ajoin ennen 

lähtöaikaa. Luennassa rintanumero tulee olla esteettä näkyvissä. Luennan jälkeen kilpailija 

nollaa EMIT-korttinsa. Vaihtoon tuleva kilpailija valitsee loppuviitoituksella vaihtoon 

ohjaavan vasemmanpuoleisen karsinan ja leimaa maaliviivalla vaihtoleimauksen. Tämän 

jälkeen hän jatkaa viitoituksella eteenpäin ja luovuttaa kilpailukartan toimitsijalle sekä ottaa 

karttatelineeltä joukkueen seuraavan osuuden kartan ja ojentaa sen vaihtopuomin yli 

seuraavan osuuden lähtijälle. Kilpailija on itse vastuussa siitä, että hän ottaa telineestä 

oikean kartan. Väärällä kartalla suunnistanut joukkue hylätään. Vaihtopuomin vieressä on 



varakarttapiste, jonka toimitsijalta kilpailija saa uuden kartan, mikäli joku on ottanut 

joukkueen kartan. Vaihtopuomilta kilpailija siirtyy viitoitusta pitkin leimantarkastukseen, 

josta poistutaan teltan läpi. Jos leimantarkastuksessa saadaan hylkäysesitys, hän siirtyy 

itkumuurille, jossa tilanne selvitetään. Jos esitys todetaan aiheelliseksi, joukkue hylätään ja 

joukkueen seuraava vaihto estetään. 

 

Maali: 

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Ankkuriosuuden kilpailijat valitsevat 

loppuviitoituksella maaliin johtavan oikeanpuoleisen viitoituksen ja juoksevat maaliin ja 

leimaavat maalileimauksen. Joukkueiden sijoitus ratkeaa maaliviivalla ja aika tulee 

maalileimauksesta. Tasatilanteet ratkaisee maalituomari.  

Maalilta kilpailija siirtyy pitkin viitoitusta, luovuttaa karttansa ja siirtyy leimantarkastukseen, 

josta poistutaan teltan läpi. Jos leimantarkastuksessa saadaan hylkäysesitys, hän siirtyy 

itkumuurille, jossa tilanne selvitetään. Jos esitys todetaan aiheelliseksi, joukkue hylätään. 

Maali suljetaan klo 17.30. 

 

Keskeyttäneet: 

Keskeyttäneen kilpailijan on ehdottomasti tultava maalin ja leimantarkastuksen kautta. 

 

Juomapaikka: 

Lähellä maastossa olevaa ONLINE-rastia on tiellä karttaan merkityssä paikassa 

juomapiste, joka toimii myös ensiapupisteenä. Juomana on vesi. 

 

Ensiapu: 

Kilpailukeskuksessa päivystää lääkärin johtama ensiapuryhmä, jonka punainen teltta 

sijaitsee pukeutumisteltan vieressä kilpailukeskuksessa. Maastossa päivystää myös 

karttaan merkityssä paikassa 4-henkinen ensiapuryhmä. 

 

Tulokset: 

Viestissä on ONLINE-seuranta. Linkin seurantaan löytää Alajärven Ankkurien 

suunnistusjaoston kotisivuilta. Netistä voi myös seurata kuulutusta. Myös linkki GPS-

seurantaan löytyy kotisivuilta. Sähköinen tulostaulu on seurattavissa Rinneravintola 

Välilaskun terassilla. Tulokset osuusaikoineen löytyvät myös ilmoitustaululta. 

 

Pesu: 

Kilpailukeskuksesta löytyy pesupaikka maasto-olosuhteissa, lämmin vesi ja suihkut. 

 

WC: 

WC:t on kilpailukeskuksen länsireunassa. Myös vaihtoalueella on WC:t. 

 

Ravintola: 

Ravintola sijaitsee rinnekahvion vieressä. Tarjolla keittoa ja monenlaista purtavaa.  Myös 

kahvia, makkaraa ja lettuja! 

 



Muksula: Muksula löytyy infon vierestä. 

 

 

Pysäköinti: 

Lakiksen hiihtokeskuksessa tai läheisellä Lakeaharjuntiellä. Matkaa kilpailukeskukseen 

enintään 800 m. Paikoitusmaksu 3 e. Maksu peritään autoittain kilpailukeskuksen 

sisääntulotiellä. Varaa tasaraha. 

 

Kaupat: 

Kilpailukeskuksessa on teltoissa useita etupäässä urheiluvälineliikkeitä ja mm. 

karkkikauppa. 

 

Palkintojen jako: 

Palkinnot jaetaan H21-sarjan maaliintulon jälkeen 15.30 järjestyksessä:D16, H16, D18, 

H18, D20, H20, D21, H21. Kunkin sarjan kolmen parhaan joukkueen jäsenille jaetaan SM-

mitalit ja erikseen seuramitali, sekä plaketit sijoille 4. – 10.. Lisäksi jaetaan kunniapalkinnot 

voittajajoukkueen jäsenille. 

 

Rehtiä kilpailuhenkeä! 

Alajärven Ankkurit 

 

 


